PROCESSO SELETIVO DO CURSO DE MEDICINA

MODALIDADE VESTIBULAR ON-LINE

RELAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS EM PRIMEIRA CHAMADA DO 4º

PROCESSO SELETIVO 2025/1

A Diretora Geral da AFYA Faculdade de Ciências Médicas de Manacapuru ,

mantida pelo ITPAC - INSTITUTO TOCANTINENSE PRESIDENTE ANTONIO

CARLOS S.A., no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, faz saber pelo

presente documento a publicação da  Relação de Candidatos Aprovados em

Primeira Chamada, para o Processo Seletivo VESTIBULAR ON-LINE, no semestre

2025/1, conforme EDITAL Nº 11/2025 PROCESSO SELETIVO DO CURSO DE

MEDICINA 2025.1.

São candidatos aprovados em primeira chamada no Processo Seletivo (Modalidade

Vestibular On-line) para o curso de Medicina para o período letivo 2025/1 a relação

constate no ANEXO I.

A matrícula dos candidatos aprovados nessa chamada ocorrerá a partir da data desta

publicação na Modalidade VESTIBULAR ON-LINE e encerará quando o limite de vagas

for atingido.

A matricula dos candidatos aprovados somente será efetivada após a assinatura do

Contrato de Prestação de Serviços Educacionais, do pagamento da matrícula e do

envio dos documentos, conforme publicação do Edital 04/2025 Matrícula dos

Candidatos Aprovados nos Processos Seletivos 2025.1, disponível em:

https://manacapuru.afya.com.br/editais

ANEXO I

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO STATUS

1 YASMIN GEORGIA ESPER APROVADO

2 JADER NUNES SANTOS APROVADO

  Manacapuru, 21 de março de 2025.

KAREN MICHELLA DAS CHAGAS RIBEIRO

Diretora Geral

Faculdade de Ciências Médicas de Manacapuru

https://manacapuru.afya.com.br/editais